



NLC INDIA LIMITED

(Navratna - A Government of India Enterprise)

Regd. Office: First Floor, No.8, Mayor Sathyamurthy Road,
FSD, Egmore Complex of Food Corporation of India, Chetpet, Chennai-600 031
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.

Phone: 04142/252205, Fax: 04142-252645, 252646

CIN:L93090TN1956GOI003507

Web-site:www.nlcindia.com; e-Mail:cosec@nlcindia.in



Lr.No.Secy/ LODR/2020

Dt.22.08.2020

To The National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400 051. Scrip Code : NLCINDIA Security name: NLC29, NLC30 & NLC25	To The BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code : 513683 , 958806 & 959237, 959834
---	--

Dear Sirs,

Sub: Submission of newspapers clippings of Notice to Shareholders.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper clippings of the Notice to Shareholders for registering / updating their email id in connection with the 64th AGM proposed to be held through Video Conferencing, published in Business Line all edition and Dinamani Chennai edition on Saturday, 22nd August, 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for NLC India Limited

Company Secretary



NLC India Limited

'Navratna' - Government of India Enterprise

Regd. Office : First Floor, No.8, Mayor Sathyamurthy Road,
FSD, Egmore Complex of Food Corporation of India, Chetpet, Chennai - 600 031.
Corp. Office : Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN No.: L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.com
email: investors@nlcindia.in

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

64th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING – REQUEST TO REGISTER / UPDATE E-MAIL ADDRESS

Pursuant to the General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 read with General Circulars No. 14/2020 and 17/2020 dated 8th April 2020 and 13th April 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs, it is hereby informed that the 64th Annual General Meeting of the Company for the year 2019-20 will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the aforesaid Circulars. As mandated in the aforesaid Circulars read with SEBI's Circular SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020, the Annual Report for the year 2019-20 together with the Notice of the AGM will be sent only by electronic means to the shareholders who have registered their email IDs with the Company or with the Depository Participants or with the Registrar & Transfer Agent, as the case may be.

Members who are holding shares in physical form and who have not registered their e-mail ids and other particulars with the Company may visit <https://www.integratedindia.in/emailupdtation.aspx> and follow the guidance for submission of the information online for registering the email and other details.

Members who are holding shares in demat form and are desirous of updating their registered email IDs may contact their respective Depositories and in this connection facilities have also been provided through NSDL & CDSL for such updation.

This public notice is being published to facilitate the Members to register or change their email address so that the Company is in a position to send the notices, Annual Report and other information to the shareholders as provided in the MCA circular. For any clarifications, Members may contact the RTA at the below address:

Integrated Registry Management Services Pvt Ltd
II Floor, 'Kences Towers', No.1, Ramakrishna Street,
North Usman Road, T.Nagar, Chennai-600017

Tel.No.:044-28140801-03 E-mail id: csdstd@integratedindia.in.

for NLC India Limited

K VISWANATH

Place: Chennai-600 031

Date : 21.08.2020

BL

22.8.20

COMPANY SECRETARY

PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU



என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்

நவரத்னா - இந்திய தரக நிறுவனம்

பதிவு அலுவலகம் : முதல் தளம், எண்.8, மேயர் சத்யமூர்த்தி சாலை,
இந்திய உணவு கழகத்தின் எழும்பூர் வளாகம், சேத்துப்பட்டு, சென்னை - 600 031
தலைமை அலுவலகம் : வட்டம் - 1, நெய்வேலி - 607 801, கடலூர் மாவட்டம், தமிழ்நாடு
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.com
E-mail:investors@nlcindia.in

காணொலி மூலமான 64-வது ஆண்டு பொதுக் குழுக் கூட்டம் பற்றிய
தகவல் பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு **22.8.20**
மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்தல்/புதுப்பித்தல்.

கார்ப்பொரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தினால் அளிக்கப்பட்ட 05 மே, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை 20/2020 மற்றும் அதனுடன் சேர்த்து வாசிக்க வேண்டிய 08 ஏப்ரல் 2020 மற்றும் 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட முறையே பொது சுற்றறிக்கைகள் எண் 14/2020, 17/2020-க்கு இணங்க, இதன் மூலம் அறிவிப்பது என்னவென்றால், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் (சட்டம்) பொருளுக்கின்ற ஷரத்துகள் மற்றும் மேற்படி சுற்றறிக்கைகளை பின்பற்றும் விதத்தில் 2019-2020 ஆம் ஆண்டிற்கான நிறுவனத்தின் 64-வது ஆண்டு பொதுக் குழுக் கூட்டமானது காணொலி (VC) / இதர ஒலிக்காட்சி (OAVM) சாதனங்கள் வாயிலாக நடத்தப்பட உள்ளது. மேற்காணும் சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் அதனுடன் சேர்த்து வாசிக்க வேண்டிய 12 மே 2020 தேதியிட்ட SEBI சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79-ல் வலியுறுத்தியுள்ள படி நிறுவனத்திடம் அல்லது டெபாசி்டரி பார்ட்டிசிபண்ட் அல்லது பதிவாளர் & பங்கு மாற்றல் முகவரிடம் (RTA) தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு 2019-20 ஆம் ஆண்டிற்கான ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் AGM அறிவிப்பு மின்னணு வாயிலாக மட்டுமே அனுப்பிவைக்கப்படும்.

தாள் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்திடம் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளையும் இது விவரங்களையும் பதிவு செய்திடாமல் இருக்கும் பட்சத்தில் அவர்கள் இணையதளம் <https://www.integratedindia.in/emailupdatation.aspx>-க்குச் சென்று, தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகள், இதர விவரங்கள் போன்றவற்றைப் பதிவு செய்வதற்காக ஆன்லைனில் தகவல்களைச் சமர்ப்பிக்கும் வழிகாட்டுதலைப் பின்பற்றுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மின்னணு வடிவில் (DEMAT FORM) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் புதுப்பித்துக்கொள்ள விரும்பும் பட்சத்தில், அவர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசி்டரிகளைத் தொடர்புகொள்ளலாம். மேலும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் புதுப்பித்துக் கொள்ளும் வசதிகள் NSDL & CDSL மூலமாகவும் வழங்கப்பட்டுள்ளது.

MCA சுற்றறிக்கைகளில் குறிப்பிட்டுள்ளவாறு பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்புகள், ஆண்டு அறிக்கைகள், இதர தகவல்கள் போன்றவற்றை நிறுவனம் அனுப்புவதற்கு ஏதுவாக, உறுப்பினர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்ய அல்லது மாற்றிக்கொள்ள வசதியாக இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது. எந்தவொரு விளக்கத்திற்கும், உறுப்பினர்கள் பின்வரும் முகவரியில் உள்ள RTA-யைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இன்டகரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்

II தளம், 'கென்சஸ் டவர்ஸ்', எண் 1, ராமகிருஷ்ணா தெரு,
வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600017.
தொலைபேசி எண்:044-28140801-03
மின்னஞ்சல் முகவரி: csdstd@integratedindia.in

இடம்: சென்னை-600 031
தேதி: 21.08.2020

என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்-க்காக
K விஸ்வநாத்
நிறுவன செயலர்